
 
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIAUS  
VEIKLOS PLANAS 

            2022 m. gegužės mėn.  
Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas 

 

Data, vieta Organizatorius 

1. 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

 

 

4. 

Pasitarimas švietimo įstaigų vadovams. 

 

Susitikimas dėl TŪM pažangos plano 

rengimo (dalyvauja rengimo grupės nariai). 

 

Susitikimas su ESFA atstovais, skirtas aptarti 

mūsų savivaldybės situaciją, pažangos planą, 

tobulintinas sritis,... (dalyviams prisijungimo 

nuoroda – išsiųsta). 

 

Renginiai 

 

Sveikatingumo diena. 

 

 

Metodiniai pasitarimai  

 

Mokytojams (vykdytojams), įtrauktiems į 

valstybinių brandos egzaminų vykdymo 

grupes. 

Valstybinių brandos egzaminų vykdymo 

centrų administratoriams ir vyresniesiems 

vykdytojams.  

Pristatyti 

Preliminarų, dalyvausiančių Sveikatingumo 

dienoje, dalyvių skaičių el. p. 

renginiai.plungesrc@gmail.com . 

Išsilavinimo pažymėjimų blankų Paraišką 

(pagal pateiktą lentelę). 

Paraiškas dalyvavimui Plungės rajono 

savivaldybės vaikų ir jaunimo socializacijos 

(vasaros poilsio) programų konkurse (siųsti 

nurodytu priede adresu). 

Respublikinių olimpiadų prizininkų diplomų 

Data ir laikas bus 

nurodytas vėliau 

06 d. 9.00 val. 

Savivaldybės pilkojoje 

salėje 

11 d. 10.30-12.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

 

 

 

 

10 d. 9.30 val. 

Aktyvaus laisvalaikio ir 

pramogų zonoje 

 

 

30 d. 14.30 val. 

Senamiesčio mokykloje 

 

30 d. 16.00 val.  

Senamiesčio mokykloje 

 

 

 

 

iki 03 d. 

 

 

 

iki 04 d. 

 

 

iki 16 d. 15 val. 

 

 

 

 

iki 16 d. 

G. Rimeikis 

 

G. Rimeikis 

 

 

G. Rimeikis 

 

 

 

 

 

 

Sporto ir 

rekreacijos centras 

 

 

 

V. Pociutė 

 

 

V. Pociutė 

 

 

 

 

 

Sporto ir 

rekreacijos centras, 

J. Čiuželienė 

 

V. Ruginytė 

 

 

J. Čiuželienė 

 

 

 

 

G. Rimeikis 

mailto:renginiai.plungesrc@gmail.com


 

 

 

 

 

 

 

1. 

2. 

 

 

 

1. 

2. 

kopijas ir užpildytą lentelę (mokykla, 

mokinio vardas, pavardė, klasė, olimpiadai 

paruošusio mokytojo vardas, pavardė ir 

kvalifikacinė kategorija). 

 

e – NMPP  

 

Socialiniai mokslai (8 klasė). 

Gamtos mokslai (8 klasė). 

 

PUPP 

 

Lietuvių kalba ir literatūra (raštu). 

Matematika. 

 

 

 

 

 

 

 

2 d. 

3, 4 d. 

 

 

 

10, 11 d. 

16, 17 d. 

 

 

 

 

 

 

 

V. Ruginytė, 

Mokyklų vadovai  

 

 

 

Mokyklų vadovai, 

V. Pociutė, 

 

 

 

Vedėjas                                                                                                                   Gintautas Rimeikis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Pociutė, tel. 73156, el.p. vitalija.pociute@plunge.lt 

 

mailto:vitalija.pociute@plunge.lt

